MEDIA MARATON TORO

MEDIA MARATON
CLASIFICACION GENERAL EQUIPOS

EQUIPOS

VINO DE TORO CAJA RURAL, Posicion: 1, Tiempo: 05:06:35

POS. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
3

69 Juan Jose Buena Lopez VINO DE TORO CAJA RURAL 01:08:57

6 128 Ignacio De La Cuesta Sanchez VINO DE TORO CAJA RURAL 01:14:22
32 250 Luis Carlos Jimenez Gallego VINO DE TORO CAJA RURAL 01:21:15
39 469 Veronica Sanchez Romero VINO DE TORO CAJA RURAL 01:22:00
190 326  José Ricardo Merchan Martin VINO DE TORO CAJA RURAL 01:36:05
226 347 Felix Moreno Magan VINO DE TORO CAJA RURAL 01:38:07
270 70 David Bueno Sanchez VINO DE TORO CAJA RURAL 01:40:37
400 346 Elisabeth Moreno Gonzalez VINO DE TORO CAJA RURAL 01:56:22
410 126  Jose Antonio De La Calle Alonso VINO DE TORO CAJA RURAL 01:59:49

ATLETAS VETERANOS SALAMANCA, Posicion: 2, Tiempo: 05:28:42

POS. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
21

307  Oscar Martin Gonzalez ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:19:43
24 305  Miguel Martin Garcia ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:20:16
48 196  Angel Garcia Santamaria ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:23:25
66 496  Adolfo Tello Ramos ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:25:16
109 486  Jose Maria Sierra Barbero ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:29:49
114 456  Jose Miguel Saez Garcia ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:30:48
159 368  José Antonio Ortega Quintero ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:34:04
252 117 Manuel Angel Cruz Garcia ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 01:39:38

AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA, Posicién: 3, Tiempo: 05:35:02

POS. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
28

427 Pablo Rego Alves AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA 01:20:27
51 49 Manuel Belver Gonzalez AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA 01:23:55
59 160 Pedro Luis Fernandez Barrio AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA 01:24:22
73 221 Juan Francisco Gonzalez Peral AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA 01:26:17
136 282 Victor Maestre Gallego AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA 01:32:07
361 418 Luis Angel Ramos Macias AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA 01:49:28

TRIATLON DUERO, Posicién: 4, Tiempo: 05:38:48

POS. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
13

340  Alejandro Montalvo Prada TRIATLON DUERO 01:17:29
61 485 César Serrano Baz TRIATLON DUERO 01:24:47
82 167 Alvaro Ferrero Moralejo TRIATLON DUERO 01:27:32
99 517 Alvaro Vicente Martin TRIATLON DUERO 01:28:58
201 377  Jairo Paredes Menéndez TRIATLON DUERO 01:36:37
272 188  Gabriel Garcia Legido TRIATLON DUERO 01:40:46
276 149  Jorge Herculano Do Fondo Pires TRIATLON DUERO 01:40:54
CAT PARQUESOL, Posicién: 5, Tiempo: 05:40:30
POS. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
49 136 Javier De Nicolas Rincén CAT PARQUESOL 01:23:33
55 135 César De Nicolas Martinez CAT PARQUESOL 01:24:07
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MEDIA MARATON TORO

MEDIA MARATON
CLASIFICACION GENERAL EQUIPOS
58 59 Ricardo Blas Venero CAT PARQUESOL
94 480 Alvaro Sanz Alonso CAT PARQUESOL
102 501 Baudelio Uruefa Gutiérrez CAT PARQUESOL
107 27 Eduardo Arranz Nufiez CAT PARQUESOL
156 137  Jesus De Nicolas Rincén CAT PARQUESOL
178 93 Gregorio Castafio Jimenez CAT PARQUESOL
243 205 Javier Gomez Alvarez CAT PARQUESOL
264 77 Manuel Calvo Garcia CAT PARQUESOL
282 206 Javier Gbmez De La Cruz CAT PARQUESOL
316 143 Juan Carlos Diago Moyano CAT PARQUESOL
362 313  Ignacio Martin Sanchez CAT PARQUESOL
385 373  Begofia Palomo Villatoro CAT PARQUESOL
386 96 Juan Manuel Castillo Fernandez CAT PARQUESOL
415 506  Maria Del Rosario Vallelado Moralejo CAT PARQUESOL
423 162 Leandro Fernandez Llorente CAT PARQUESOL
428 35 Ana Balbas Gonzalez CAT PARQUESOL
SOLORUNNERS VALLADOLID, Posicidon: 6, Tiempo: 06:01:36
Dorsal Nombre Apellidos Equipo

324 Silverio Mercadal Pérez SOLORUNNERS VALLADOLID
38 154  Jesus Manuel Escudero Cabezén SOLORUNNERS VALLADOLID
238 198 Cesar Garrote Martin SOLORUNNERS VALLADOLID
240 395 Gonzalo Pérez Vifias SOLORUNNERS VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO, Posicién: 7, Tiempo: 06:03:25
POS.

74
110
134
176
191
206
371
427

Dorsal

436
266
275
379
390
89
87
392

Nombre
Ruben
Alvaro
Victor

Isabel

José Antonio
Pepe

Bruno

Ana

Apellidos
Rodriguez Bafios
Lopez Gonzalez
Lorenzo Reinaldo
Parrado Roman
Pérez Longo
Casado Hidalgo
Casado

Pérez Prudencio

TRAIL RUN TORO, Posicidn: 8, Tiempo: 06:05:59

POS.

64
96
181
205
266
275
285
373
376

CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS, Posicion: 9, Tiempo: 06:10:08
POS.

Dorsal

63
328
329
345

25
208

54
391
239

Dorsal

AYTO DE TORO

CONCEJAL{A DE DEPORTES

Nombre
Gabriel
David
Jose Maria
Isaias
Miguel
Ifaki

Eva

Laura
Pedro

Nombre

Apellidos

Borreguero Elorriaga

Merino Papiol
Merino Papiol
Moran Cristobal

Ares Ruiz De La Cuesta

Gomez Gonzalez
Bermudez Sanchez
Perez Lopez
Hernandez Santos

Apellidos
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Equipo

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO

Equipo

TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO
TRAIL RUN TORO

Equipo

01:24:21
01:28:29
01:29:03
01:29:45
01:33:40
01:35:22
01:39:13
01:40:07
01:41:17
01:45:08
01:49:31
01:53:34
01:53:35
02:01:07
02:03:06
02:04:50

TIEMPO
01:21:48
01:21:54
01:38:56
01:38:57

TIEMPO
01:26:17
01:29:53
01:32:00
01:35:13
01:36:06
01:36:54
01:50:17
02:04:25

TIEMPO
01:25:11

01:28:33
01:35:30
01:36:44
01:40:27
01:40:54
01:41:34
01:50:31

01:50:44

TIEMPO
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71
121
197
198

381
422
452
356

Jose Luis
Roberto
Beatriz
Daniel

MEDIA MARATON TORO

MEDIA MARATON
CLASIFICACION GENERAL EQUIPOS

Pascual Alcantara
Ramos Vicente
Romero Gémez
Navas Barba

KITROC RUNNER, Posicién: 10, Tiempo: 06:19:10

POS. Dorsal
52 95
180 157
189 493
301 258
377 413

CLUB DEPORTIVO ALCER, Posicion: 11, Tiempo: 06:19:59

POS. Dorsal
54 444
173 521
174 420
322 281
339 186
414 79

C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA, Posicion: 12, Tiempo: 06:24:03

POS. Dorsal
77 315
85 316

268 497
352 39

C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI, Posicién: 13, Tiempo: 06:27:17

POS. Dorsal
158 366
165 385
239 498
259 104
294 242

Nombre
Jaime

David Manuel
Gonzalo
Jorge

Silvia

Nombre
Juanjo

David

Francisco Javier
Domingo Jose
Javier

Felicidad

Nombre
Héctor
Julio
David
Armando

Nombre
Fernando
Ruben
Eduardo
Ekta

Juan Pablo

Apellidos
Castellanos Saez
Farifla Gbmez
Tazo Arenillas
Lera Fernandez
Puerta Galvan

Apellidos
Rodriguez Sanchez
Yafiez Mangas
Ramos Rodriguez
Luna Sanchez
Garcia Gonzalez
Campal Garcia

Apellidos
Martin Yéboles
Martinez Feo
Toledo Alonso
Barbero Luelmo

Apellidos
Ortega Fernandez
Perez Garcia

Toquero Fernandez

Choolani Bhojwani
Hervas Garrachon

TROTAPINARES, Posicion: 14, Tiempo: 06:33:44

POS. Dorsal
122 488
232 218
265 200
299 504
306 514

FRANQUICIA PUCELANA, Posicién: 15, Tiempo: 06:40:24

POS. Dorsal
97 226
260 276
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Nombre
Toni

Raul

Jorge
David
Jose Pablo

Nombre
Juan Carlos
Luis M.

Apellidos
Sotelo Mangas
Gonzalez Maeso
Gaspar Cisneros

Valladolid Aguinaga

Velicias Ceruelo

Apellidos

Guerra Del Del Campo

Losada Alvarez
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CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS

Equipo

KITROC RUNNER
KITROC RUNNER
KITROC RUNNER
KITROC RUNNER
KITROC RUNNER

Equipo

CLUB DEPORTIVO ALCER
CLUB DEPORTIVO ALCER
CLUB DEPORTIVO ALCER
CLUB DEPORTIVO ALCER
CLUB DEPORTIVO ALCER
CLUB DEPORTIVO ALCER

Equipo

C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA
C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA
C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA
C.D. ZAMORA CORRE - ADARSA

Equipo

C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI
C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI
C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI
C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI
C.D. TRIATLON PISUERGA - TRIPI

Equipo

TROTAPINARES
TROTAPINARES
TROTAPINARES
TROTAPINARES
TROTAPINARES

Equipo
FRANQUICIA PUCELANA
FRANQUICIA PUCELANA

Qi
Te5e

01:26:01
01:31:06
01:36:30
01:36:30

TIEMPO
01:23:58
01:35:23
01:36:05
01:43:43
01:50:45

TIEMPO
01:24:03
01:35:11
01:35:11
01:45:32
01:46:37
02:00:31

TIEMPO
01:26:52
01:27:46
01:40:34
01:48:49

TIEMPO
01:34:02
01:34:28
01:38:57
01:39:49
01:42:55

TIEMPO
01:31:07
01:38:41
01:40:25
01:43:30
01:44:33

TIEMPO
01:28:46
01:39:58
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MEDIA MARATON TORO

MEDIA MARATON
CLASIFICACION GENERAL EQUIPOS
326 286 Ruben Malaga Miguel FRANQUICIA PUCELANA 01:45:37
332 520 Patxi Villoria Gonzalez FRANQUICIA PUCELANA 01:46:01
406 176 Ruben Gallegos Morales FRANQUICIA PUCELANA 01:58:38
407 411 Oscar Javier Prieto Izquierdo FRANQUICIA PUCELANA 01:58:39

GINASIO CLUBE DE BRAGANGA, Posicién: 16, Tiempo: 06:41:24

POS. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
116 408  Jodo Preto GINASIO CLUBE DE BRAGANCA 01:30:59
140 372 Manuel José Gomes Palmeiro GINASIO CLUBE DE BRAGANCA 01:32:26
342 262  Vasco Lopes GINASIO CLUBE DE BRAGANCA 01:47:17
374 460  Telmo Salazar GINASIO CLUBE DE BRAGANGA 01:50:40
422 84 Casimiro Carneiro GINASIO CLUBE DE BRAGANCA 02:02:59

LA VIRGEN RUNNERS - CORRECALLEJEROS, Posicién: 17, Tiempo: 06:59:55

POS. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO

53 214 José Luis Gonzalez Gonzalez LA VIRGEN RUNNERS - CORRECALLEJEROS 01:23:59
319 187  Francisco Manuel Garcia Gutiérrez LA VIRGEN RUNNERS - CORRECALLEJEROS 01:45:21
391 37 Tomas Bafios Granado LA VIRGEN RUNNERS - CORRECALLEJEROS 01:55:11
392 6 Antonio Alba Lago LA VIRGEN RUNNERS - CORRECALLEJEROS 01:55:22
419 429  Vicente Riego Corujedo LA VIRGEN RUNNERS - CORRECALLEJEROS 02:02:28
432 97 Isaac Castifieira Fernandez LA VIRGEN RUNNERS - CORRECALLEJEROS 02:08:23
433 477  Sonia Santos Barrioluengo LA VIRGEN RUNNERS - CORRECALLEJEROS 02:08:24
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